Mar.

                                    Bur.

                                 	State of population in this parish from 1660 to 1679
                                 	639
                                 	156
                                 	747

                                 	1760 to 1779
                                 	872
                                 	289
                                 	1260

                                 	Increase
                                 	233
                                 	133
                                 	513

                           Number of burials in the last year 80.—Computed number of inhabitants 2400.

 ↵
* 

                        EPITAPHS.

                           On a blue marble gravestone, near the belfry.
‘Hic requiescit

a vitae hujus malis ad

meliorem (ut spes est) vocatus

JOANNES RUD, THOMAE

hujus eccl'i•e vicar, Filius.

Optimae spei juvenis;

in flore ipso aetatis

diuturno morbo consumtus

et tandem (magno suorum

dolore) extinctus

Natus Nov. 12, MDCXCVIII.

Ob. Jun. 30, MDCCXX.’

                           On an ordinary stone, under the stairs of the gallery.
‘Hac de terra raptus

Artis ille fabricae peritissimus

Jacobus Clement,

In Civitate Dunelmensi,

Architectus

Mortalitatis suae exuvias

Ad Dei Judicis usq. Adventum

Hic deposuit

In spe beatae resurrectionis

Respexit vota coelum animumq. corona

xvij die Decembris,

Anno D'ni 1690. Aetatis suae 49.’

                              On an altar tomb, in the church-yard.
                              ‘Hic jacet corpus

Gulielmi Eden, Pharmacopolae

Filii Henrici Eden, de

Shincliff, M. D. qui

mortuus est

tertio die Aprilis,

MDCCXII.’

 ↵
* 

                        Boundaries of the parish of St Oswald, 1344.

                        Quod incipiendo ad novum pontem Dunelm. & procedendo versus orientem & Molendinum de Scaletoke miln circa & juxta Were fines & limites dicte parochie Sancti Oswaldi se ostendunt usq. ad oppositum rivuli decurrentis inter Pellow & pomarium S'ci Egidii & descendentes in pred aquam Were & extunc procedendo citra & juxta rivulum pred. usq. ad parvum pontem qui vocatur Gillybridge, sic postea circumcundo campum & territoria villae veteris Dun. usq. Whiteburn, & sic procedendo versus austrum usq. moram inter Swerrington & Shinklick extunc procedendo p' exteriores extremitates camporum & territoriorum villarum de Shinkliff, Croxdail, Bewhame, & Sunderland, cum pertin. earundem descendendo usq. ad pontem & aquam de Broom, & subsequenter procedendo infra & juxta aquam de Broom versus occidentem usq. ad aquam de Deverness (que est marchia inter parochias ecclesiarum de Brancepeth & S'ti Oswaldi) et extunc procedendo citra & juxta aquam & rivulum de Deverness usq. ad Middlewood p' exteriores extremitates camporum & territoriorum villarum de Relley, Broom, & Aldingrige sic procedendo extunc usq. manerium de Bearpark al's Beurepaire ac villas de Whitton & Newton cum pertin. earundem. Et sic extunc procedendo versus boream Herberhouse usq. le Blackburn, ubi est marchia inter parochias ecclesiaram Cestrie & S'ti Oswaldi. Et adhuc sic procedendo & redcundo usq. aquam Were, circumcundo parcum de Franklaine inter & juxta aquam Were usq. veterem pontem Dunel, & adhuc usq. novum pontem prout aqua Were currit ex una parte duntaxat.